2022年洛阳市农村公路路面自动化快速检测评定项目招标代理遴选公告
我单位拟定于 2022年7月13日9时30分整在洛阳市公路事业发展中心615室召开2022年洛阳市农村公路路面自动化快速检测评定项目招标代理机构择优遴选会议，现将遴选内容公告如下：
一、项目概况及委托招标范围
项目名称：2022年洛阳市农村公路路面自动化快速检测评定项目；
资金来源：部省补助、自筹资金；
预算金额：以委托方实际委托为准；
最终选定的招标代理机构依照国家相关法律法规提供招标代理全过程服务，具体包括提供招标文件编制、送审备案招标文件、公告发布、组织开标、评标、定标、发出中标通知书、整理项目档案等相关业务。
二、申请人资格要求

代理机构除应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件外，还必须具备：
1.在中华人民共和国境内注册并取得营业执照的独立法人，具有相应经营范围，并附投标人法人营业执照和税务登记证、组织机构代码证等相关证件（三证合一只提供营业执照副本）（提供上述资料复印件加盖公司公章）；
2.授权委托书（原件）、法定代表人身份证复印件及授权委托人身份证复印件；
3.申请人正式在职人员中从事洛阳市级政府采购代理业务的政府采购或招标专职人员不少于3 人（提供洛阳市政府采购网代理机构负责人信息列表截图）；
4.申请人应出具参加本次招标采购活动前3年内在经营活动中没有重大违纪书面声明，以及提供“信用中国”网站（ www.creditchina.gov.cn ） 或 中 国 政 府 采 购 网（www.ccgp.gov.cn）有关查询记录截图并加盖公司公章）。
3、 评分细则
	1
	评分分值构成

（总分 100分）
	报    价：20分

企业业绩：20分

资信人员：25分

招标服务方案：35分

	2
	报价得分

计算方法
	评标价计算公式：

报价基准为承诺招标代理费参照洛阳市财政局洛采购[2019]3号文规定收费标准收取，得10分，每优惠10%加2分，最高得20分。

	3
	企业业绩
	投标人每提供一份交通类业绩加4分，最高得20分。

	4
	资信人员
	投标文件按要求提供企业人员、企业资质等信息的得25分。

	5
	招标服务方案
	根据招标服务方案情况划分为优、良、差三等，优秀得30-35分，良好18-29分，差17分以下。

四、遴选实施步骤
（一）报送时间及地点

1、拟投标单位于2022年7月7日至2022年7月11日（法定节假日除外），持企业法人营业执照副本、法定代表人身份证明或授权委托书及授权人身份证等资料，到洛阳市公路事业发展中心212室报名。

2、本次遴选采取递送纸质文件的方式。已报名的单位将相关遴选纸质文件（包括正本1份，副本2份）于2022年7月13日上午9：30前送至洛阳市公路事业发展中心（涧西区南昌路172号）6楼615会议室。
（二）遴选结果评议

我中心组织专家组进行评审，专家组将按照《招标代理机构遴选评审评分表》进行综合评分，以得分高低进行排名，确定第1名为最终选定单位。中心纪委全程监督遴选评审过程。
（三）公示

遴选结果将在洛阳市公路事业发展中心网站公示。

联 系 人：邓女士

联系电话：18638877962
2022年7月6日